F1
F5
F4
TIMBER FRAME Y CLT
Ideal para timber frame y CLT gracias a los esquemas de clavado optimi-
zados. Configuraciones certificadas con la presencia de lecho de mor-
tero, viga de base o cadena o dala de hormigón.
CONFIGURACIÓN MADERA-MADERA

s
B
H
P
s
B
H
P
s
BP
s
H
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
CÓDIGO B P H s nV Ø5 nH Ø14 nH Ø11 nV Ø13,5 unid.
[mm] [mm] [mm] [mm] [unid.] [unid.] [unid.] [unid.]
1 WKR9530 65 85 95 3 8 1 1 - 25
2 WKR13535 65 85 135 3,5 13 1 1 1 25
3 WKR21535 65 85 215 3,5 20 1 1 2 25
4 WKR28535 65 85 287 3,5 29 1 1 3 25
5 WKR53035 65 85 530 3,5 59 1 1 3 10
FIJACIONES
tipo descripción d soporte pág.
[mm]
LBA clavo de adherencia mejorada LBA